様式第１８号（第１７条第１項関係）
制 限 行 為 （ 変 更 ） 許 可 申 請 書
令和　　年　　月　　日
　草津市長　　　　　　　様
　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）
公共下水道（都市下水路）に物件を設けることについて許可（変更許可）を
受けたいので、次のとおり申請します。

	　草津市

	物件の種類およ
び名称・規模等

	占
用
面
積
	　　　　　　㎡

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

	令和　　年　　月　　日

	　第　　　　号

	１．位置図（縮尺　２５００分の１以上）
２．平面図（縮尺　　２００分の１以上）
３．物件の構造および断面図（縮尺　２００分の１以上）
４．工事仕様書
５．利害関係人の同意書
６．その他必要と認める図書